insegnamenti del primo semestre con docenti di ruolo esperti nelle tematiche trattate. Lo 

stesso avverrà anche nel secondo semestre. 

Il Direttore fa presente che l’Accordo prevede che il MASAF si impegni a corrispondere 

l’importo massimo di € 919.525,68 (novecentodiciannovemilacinquecentoventicinque/68) a 

favore dell’Università Politecnica delle Marche come cofinanziamento a sostegno dei primi 

due anni di attività per la copertura dei costi relativi a borse di studio e a ricercatori a tempo 

determinato di tipo A e/o contratti di ricerca per attività e per spese connesse con il Corso di

[...]

l’istituzione a San Benedetto del Tronto del Corso di laurea triennale in “Management per la 

Valorizzazione Sostenibile delle Aziende e delle Risorse Ittiche” (Classe L-18R Scienze 

dell'economia e della gestione aziendale), e l’impegno del MASAF a corrispondere l’importo 

massimo di € 919.525,68 (novecentodiciannovemilacinquecentoventicinque/68) a favore 

dell’Università Politecnica delle Marche da erogarsi come cofinanziamento a sostegno dei 

primi due anni di attività per la copertura dei costi relativi a borse di studio e a ricercatrici o 

ricercatori a tempo determinato di tipo A, e/o contratti di ricerca per attività e per spese